
UCHWAŁA NR XXVI.292.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie przez Gminę Miasto Ełk ze spółki Warmińsko – Mazurska 
Agencja Energetyczna Sp. z o. o. w Olsztynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. f) i g) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLIV/416/09 Rady Miasta Ełku 
z dnia 27 października 2009 roku w sprawie przystąpienia do nowo utworzonego podmiotu prawa handlowego 
pod firmą "Warmińsko - Mazurska Agencja Energetyczna" Spółka z o.o. z siedzibą w Olsztynie i objęcia 
w nim przez Gminę Miasto Ełk udziałów, Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na wystąpienie przez Gminę Miasto Ełk ze spółki Warmińsko – Mazurska Agencja 
Energetyczna Sp. z o. o. w Olsztynie poprzez zbycie 10 (dziesięciu) udziałów spółki o wartości nominalnej 
1 udziału wynoszącej 1.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 961CA867-0250-4150-9CE5-5F3D401AC367. Uchwalony Strona 1




